PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.06.2016
	№ 3029

О внесении изменений в муниципальную программу
«Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа город Бор на 2016 год", утвержденную  постановлением   администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015  № 5945
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 № 7124 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор» (в редакции постановления от 13.11.2015 № 5778), а также в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа город Бор на 2016 год",  утвержденную  постановлением   администрации городского округа  г. Бор от 24.11.2015 № 5945 (в редакции постановлений от 29.02.2016               № 871, от 31.03.2016  № 1472, от 27.04.2016 № 1962, от 01.06.2016 № 2523), согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.   Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                           А.В. Киселев
Бородина М.А.

9-13-87

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

                                                                                                                                                                                                        от 29.06.2016 № 3029

Изменения, которые вносятся  в муниципальную  программу

 «Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа город Бор на 2016 год»,

утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 № 5945

(в редакции постановлений от 29.02.2016 № 871, от 31.03.2016 № 1472, от 27.04.2016 № 1962, от 01.06.2016 № 2523)

1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. Позицию 6  изложить в новой редакции:

«

	6.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации

	Объем финансирования Программы за счет средств местного , бюджета составит в тыс.руб.

Объемы финансирования Программы подлежат корректировке на текущий финансовый год

	Источники финансирования программы
	Всего
	В том числе по годам реализации программы

	2016 год

	Всего по муниципальной программе
	486 398,78134
	486 398,78134

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	93 990
	93 990

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	385 007,18134
	385 007,18134

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	7 401,6
	7 401,6

	(4)прочие источники
	0
	0

	Всего по Подпрограмме 1
	473 655,78134
	473 655,78134

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	81 247
	81 247

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	385 007,18134
	385 007,18134

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	7 401,6
	7 401,6

	(4)прочие источники
	0
	0

	Всего по Подпрограмме 2
	12 743
	12 743

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	12 743
	12 743

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0

	(4)прочие источники
	0
	0

»

2. В разделе  2 текстовой части Программы:

2.1. В подразделе 2.4 таблицу 1 изложить в новой редакции:
 «

	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия ( в разрезе источников финансирования)
	КЦСР
	Сроки выполнения
	Ответствен
ный исполнитель (соисполни
тель)
	Всего по муниципальной программе за весь период реализации
	В том числе по источникам

	Средст
ва бюджета ГО г. Бор
	Средства из областного бюджета
	Средст
ва из федера
льного бюджета
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по муниципальной программе «Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа город Бор на 2016 год»:
	02 0 00 00000
	2016 год
	Администрация городского
округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
	486 398,78134
	93 990,0
	385 007,18134
	7 401,6
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	МКУ «Борстройзаказчик»

	486 398,78134
	93 990,0
	385 007,18134
	7 401,6
	0

	1.
	 Подпрограмма 1 «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа город Бор на 2016 год», всего
	02 1 00 00000
	2016 год
	Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
	473 655,78134
	81 247,0
	385 007,18134
	7 401,6
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	МКУ «Борстройзаказчик»

	473 655,78134
	81 247,0
	385 007,18134
	7 401,6
	0

	1.1
	 Основное мероприятие 1 «Содержание, ремонт, техническое обслуживание объектов капитального строительства, введенных в эксплуатацию до момента передачи в муниципальную казну»
	02 1 01 00000
	2016 год
	Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
	1 881,0
	1 881,0
	0
	0
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	МКУ «Борстройзаказчик»

	1 881,0
	1 881,0
	0
	0
	0

	1.2
	 Основное мероприятие 2. Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Национальная экономика»
	02 1 02 00000
	2016 год
	Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
	372 000,1
	31 502,8
	340 497,3
	0
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	МКУ «Борстройзаказчик»

	372 000,1
	31 502,8
	340 497,3
	0
	0

	1.3
	Основное мероприятие 3.  Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Жилищно-коммунальное хозяйство»
	02 1 03 00000
	2016 год
	Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
	59 402,3
	35 386,7
	16 614,00
	7 401,60
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	МКУ «Борстройзаказчик»

	59 402,3
	35 386,7
	16 614,00
	7 401,60
	0

	1.4
	Основное мероприятие 4.  Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Образование»
	02 1 04 00000
	2016 год
	Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
	40 372,38134
	12 476,5
	27 895,88134
	0
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	МКУ «Борстройзаказчик»

	40 372,38134
	12 476,5
	27 895,88134
	0
	0

	2.
	 Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации адресной инвестиционной программы», всего
	02 2 00 00000
	2016 год
	Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
	12 743,0
	12 743,0
	0
	0
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	МКУ «Борстройзаказчик»

	12 743,0
	12 743,0
	0
	0
	0

	2.1
	 Основное мероприятие 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	02 2 01 00000
	2016 год
	Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
	12 743,0
	12 743,0
	0
	0
	0

	в том числе в разрезе соисполнителей:

	МКУ «Борстройзаказчик»

	12 743,0
	12 743,0
	0
	0
	0

»

3. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы 1»:

     3.1. Позицию 5  изложить в новой редакции

«

	5.
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации

	Объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного  бюджета составит в тыс.руб.

Объемы финансирования Программы подлежат корректировке на текущий финансовый год

	Источники финансирования программы
	Всего
	В том числе по годам реализации программы

	2016 год

	Всего по Подпрограмме 1
	473 655,78134
	473 655,78134

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	81 247
	81 247

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	385 007,18134
	385 007,18134

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	7 401,6
	7 401,6

	(4)прочие источники
	0
	0

»

     3.2. В подразделе 3.1.2.4. «Перечень основных мероприятий Подпрограммы»:

-Основное мероприятие 2. «Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Национальная экономика»» цифры «372 800,1» заменить на цифры «372 000,1»;

4. В разделе 2 «Паспорт подпрограммы 2»:

4.1. Позицию 5  изложить в новой редакции:

«

	5.
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации

	Объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного  бюджета составит в тыс.руб.

Объемы финансирования Программы подлежат корректировке на текущий финансовый год

	Источники финансирования программы
	Всего
	В том числе по годам реализации программы

	2016 год

	Всего по Подпрограмме 1
	12 743
	12 743

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	12 743
	12 743

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0

	(4)прочие источники
	0
	0

»

5. В разделе  2 текстовой части Подпрограммы 2:

5.1. В подразделе 3.2.2.4 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы»:

              - Основное мероприятие. «Расходы на обеспечение реализации муниципальной программы» цифры «11 243» заменить на цифры «12 743»;

_____________________________